全 2枚送付

平成 24年 11月 23日

全管協 南関東ブロック会員

全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部

南関東ブロック長 大村浩次

12月 18日(火)開催 全管協 賃貸管理ビジネスセミナーのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 昨年から全管協では「5年で売上を倍にし、勝ち残れる組織を目指す」をテーマに売上倍増

に繋がるテーマを発掘・公開・共有する活動を展開しております。

 今年最後の実務者向けセミナーは、「顧客から必要とされている設備・リフォーム、費用対

効果の高い設備・リフォーム」をテーマに開催する運びとなりました。本セミナーを通じて、

会員企業皆様の経営体制構築の一助となれば幸いに思います。

つきましては別添のお申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込くださいますよ

うお願い申し上げます。

■主なトピックス

1. テーマ：自社で取り組んでいる周辺ビジネスの導入事例報告

発表者：南関東ブロック 新事業新商品開発委員会

2. テーマ：（仮称）賃貸の消費者ニーズ最新動向～バリューアップを賢く行うヒント～

講 師：株式会社リクルート 住宅カンパニー

敬具

現場社員に大変お勧めな勉強会です。リフォーム知識向上へお役立てください。

第
一
部

第
二
部

 賃貸管理業界で売上向上に繋がる新ビジネス、新商品を研究開発し、自社で実践し会

員企業にフィードバックする新事業新商品開発委員会（新新委員会）メンバーから、実際
に導入して成功した商品の成果と、現場へのオペレーションの落とし込み方法から、成果

に結びつくまでのフォロー方法等をお伝え致します。

 賃貸住宅のポータルサイト「SUUMO」を運営するリクルートでは、エンドユーザーからの

膨大な反響を様々な角度から分析し、「賃貸入居者調査」を作成しました。
  「決まらない→賃料減額→利回り低下→リフォーム代が捻出できない→決まらない」と

いう負のスパイラルを防ぐ為に、ローコストで入居者に喜ばれるリフォーム事例や設備に

ついて発表頂います。

 繁忙期前の自社管理物件を「選ばれる物件」にするに本セミナーをご活用ください。

日 時 平成24年12月18日(火） 15：00～18：00 （受付14：30～15：00）

場 所
全国賃貸管理ビジネス協会 セミナールーム

東京都中央区京橋1丁目1番5号 セントラルビル６階

ア ク セ ス ＪＲ「東京駅」八重洲中央出口 徒歩３分、地下鉄「京橋駅」7番出口 徒歩４分

参 加 方 法 下記のお申込欄に記入しFAX送信

参 加 対 象 全国賃貸管理ビジネス協会 会員限定

持 参 物 ①名刺 ②参加費2,000円（受付で領収証と引き換えます）

問 合 せ 先 全管協 事務局（TEL：03-3272-3860）担当：川原

開催概要

申込欄（ご記入の上、下記FAXまで返信をお願いします）

返信ＦＡＸ番号：０３－３２７２－７８５０

社 名：

参 加 者 ① 役職：                 氏名：                     様

参 加 者 ② 役職：                 氏名：                     様

参 加 者 ③ 役職：                 氏名：                     様

参 加 者 ④ 役職：                 氏名：                     様

電話番号 ：                      FAX番号：